

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej   |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) |  | Adres                               |                                  |
|--|--|--|--|-------------------------------------|----------------------------------|
| Zespół Szkolno Przedszkolny w Chudowie   |  | sporządzony<br>na dzień 31.12.2018 r.                      |  | Wójt Gminy Gieraltowice             |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br>367992840   |  |  |  | Wysłać bez pisma przewodniego       |                                  |
|  |  |  |  | Stan na koniec roku<br>poprzedniego | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej   |  |  |  | 71 228,04                           | 160 922,84                       |
| I Przychody netto ze sprzedaży produktów   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| V Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| VI Przychody z tytułu dochodów budżetowych   |  |  |  | 71 228,04                           | 160 922,84                       |
| B Koszty działalności operacyjnej  |  |  |  | 1 234 312,09                        | 3 383 242,97                     |
| I Amortyzacja  |  |  |  | 78 116,34                           | 129 158,40                       |
| II Zużycie materiałów i energii  |  |  |  | 124 112,23                          | 329 921,97                       |
| III Usługi obce  |  |  |  | 54 871,72                           | 198 716,95                       |
| IV Podatki i opłaty  |  |  |  | 7 765,00                            | 15 695,00                        |
| V Wynagrodzenia  |  |  |  | 751 632,59                          | 2 089 411,29                     |
| VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  |  |  |  | 215 462,52                          | 617 083,66                       |
| VII Pozostałe koszty rodzajowe   |  |  |  | 2 351,69                            | 3 255,70                         |
| VIII Wartość sprzedanych towarów, materiałów   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| IX Inne świadczenia finansowane z budżetu  |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| X Pozostałe obciążenia   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| C Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)   |  |  |  | -1 163 084,05                       | -3 222 320,13                    |
| D Pozostałe przychody operacyjne   |  |  |  | 567,60                              | 5 237,20                         |
| I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| II Dotacje   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| III Inne przychody operacyjne  |  |  |  | 567,60                              | 5 237,20                         |
| E Pozostałe koszty operacyjne  |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| I Koszty inwestycji finansowych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydziałym rachunku |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| II Pozostałe koszty operacyjne   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)   |  |  |  | -1 162 516,45                       | -3 217 082,93                    |
| G Przychody finansowe  |  |  |  | 16,02                               | 23,38                            |
| I Dywidendy i udziały w zyskach  |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| II Odsetki   |  |  |  | 16,02                               | 23,38                            |
| III Inne   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| H Koszty finansowe   |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| I Odsetki  |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| II Inne  |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| I Zysk (strata) brutto (F+G-H)   |  |  |  | -1 162 500,43                       | -3 217 059,55                    |
| J Podatek dochodowy  |  |  |  | 0,00                                | 0,00                             |
| K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  |  |  |  | 0,00                                | 81,87                            |
| L Zysk (strata) netto (I - J - K)  |  |  |  | -1 162 500,43                       | -3 217 141,42                    |

GLÓWNY KSIĘGOWY

*Danuta Nahn*  
Główny księgowy

2019-03-29  
rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR  
*mgr Stefania Michalska*  
kierownik jednostki

REFERAT PLANOWANIA I FINANSÓW

Wpłynęło dnia 29.03.19